
Zarządzenie nr 102/XV R/2015 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany składu redaktorów tematycznych czasopisma  

„Dental and Medical Problems” 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. 

U. 2012.572  ze zm.) oraz § 51 ust 2 pkt 6 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(t.j. uchwała nr 1324 Senatu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządzam, co następuje:   

§ 1 

W zarządzeniu nr  94/XV R/2012 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

19 grudnia 2012 r. w sprawie powołania redaktorów naczelnych, składu redakcji  

i międzynarodowej rady programowej na kadencję 2013-2016, wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) w §2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Redaktorzy tematyczni 

1) Kariologia  

Teresa Bachanek  

2) Endodoncja  

Mariusz Lipski  

3) Stomatologia wieku rozwojowego i profilaktyka stomatologiczna 

Urszula Kaczmarek 

4) Patologia jamy ustnej  

Renata Górska  

5) Periodontologia  

Alina Pürienè  

6) Implantologia stomatologiczna  

Piotr Majewski  

7) Chirurgia stomatologiczna  

Andrzej Wojtowicz  

8) Chirurgia szczękowo-twarzowa  

Marcin Kozakiewicz  

9) Radiologia stomatologiczna  



Ingrid Różyło-Kalinowska  

10) Ortodoncja  

Beata Kawala  

11) Protetyka stomatologiczna  

Ryszard Koczorowski  

12) Zaburzenia czynnościowe narządu żucia  

Teresa Sierpińska  

13) Materiałoznawstwo stomatologiczne  

Jerzy Sokołowski”, 

b) w §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby powołane jako redaktorzy tematyczni czasopisma Dental and Medical 

Problems powołuje się na okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2016 r.”. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 
 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
 

MKa 


